Upplev friheten och
förenkla din vardag
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
6
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
6
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
5

Intuitiv	vårdarstyrning
Adapter	till	intuitiv	vårdarstyrning
(ange	rullstolsmodell)
SIMPLEX - Intuitiv	vårdarstyrning
XOF-482520
IN0020
D E C O N  2 0 1 8  /  2 0 1 9
1 0
Spänningsomvandlare
Ladda	ditt	batteri	i	bilen,	båten,	husvagnen
eller	husbilen.	Output	230VAC	50Hz	150W.
MED12V
Ekerskydd
Skydda	fingrarna	från	att	bli	skadade	av	ekrarna.
16’’ X
20’’ SG2008
22’’ SG2208
24’’ SG2408
25’’ SG2508
26’’ SG2608
*Denna position är enbart möjlig med NiMH
A D A P T E R S E T
Adapterset
Adapterset	finns	på	hemsidan www.decon.se